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Şubemizin 35.Dönem ilk Şube Koordinasyon Kurulu Toplantısı çevrimiçi olarak 
gerçekleştirildi. Oda Şube çalışmaları hakkında bilgilendirme, Şube Çalışma Programı, 
temsilcilik çalışmaları ve dilek ve öneriler gündemiyle gerçekleştirilen toplantıya Şube İl/İlçe 
temsilcilerimiz ile Şube Denetçilerimiz katılım sağladı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Gülhan Gürler’in açılış konuşması ile başlayan toplantıda, 
Şube Müdürü Barış Aydın tarafından 35. Dönem Yönetim Kurulumuzun çalışmaları ile Oda 
Genel Kurulu çalışmaları hakkında bilgi verildi. Şube gelir gider bütçesi, komisyon çalışmaları, 
eğitim ve seminer faaliyetleri, EMO-Genç Öğrenci Kolu çalışmaları ve Şube Hizmet Binası 2. 
Kat ve Lokal faaliyetleri ile ilgili bilgi aktarımının yapılmasının ardından Temsilcilik çalışmaları 
hakkında değerlendirmeler yapıldı.

İl-ilçe temsilciliklerinde yeni temsilci olan üyelerimizin kendilerini tanıtmalarının ardından 
talep ve öneriler dile getirildi. Her yılın başında ilçe temsilciliklerindeki üye bilgilerinin ilçe 
temsilcisine gönderilmesi, başta Söke-Kuşadası olmak üzere topraklama konusunda 
seminerlerin düzenlenmesi, bundan sonraki Şube Koordinasyon Kurulu toplantılarınınyüzyüze 
yapılmasına gayret gösterilmesi, 
bölgelerdeki OSB’ler ile ilişkinin önemi, 
OSB’deki fabrikalarda çalışan üyeleri bir 
araya getirecek etkinlikler / seminerler 
düzenlenmesi,  Güneş EnerjiSantrali 
Kurulumu süreçlerinde 25 kW altı 
tesislerde özelikle belediyeler özelinde 
bürokratik sorunların aşılması vb. 
konular dile getirildi.

I. Koordinasyon Kurulu Toplantısı			         22 Mayıs 2024 

II. Koordinasyon Kurulu Toplantısı				       15 Mart 2025

Şube Koordinasyon Kurulu II. Toplantısı, geniş katılımla gerçekleştirildi. “Mali Durum”, 
“Dağıtım Şirketleri, Belediyeler ve OSB‘ler ile İlişkiler”, “Temsilcilik Çalışmaları” ve “Dilek ve 
Öneriler” gündemleriyle düzenlenen toplantıya, şube il ve ilçe temsilcileri ile şube denetçileri 
katılım sağladı.

Toplantı, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mete Çubukçu`nun açılış konuşmasıyla 
başladı. Ardından, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, 35. Dönem Yönetim Kurulu çalışmaları 
kapsamında şubenin gelir-gider bütçesi, komisyon faaliyetleri, eğitim ve seminer programları 
ile sosyal etkinlikler hakkında detaylı bir 
bilgilendirme sundu.

Toplantının devamında, temsilcilik 
çalışmaları üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldı. İl ve ilçe 
temsilciliklerine yeni katılan üyeler 
kendilerini tanıtarak beklenti ve 
önerilerini dile getirdi. Özellikle 
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OSB‘lerle ilişkilerin güçlendirilmesi, OSB‘lerde çalışan üyeleri bir araya getirecek etkinlikler 
ve sektörel gelişmelere yönelik seminerler düzenlenmesi gibi konular öne çıkan başlıklar 
arasında yer aldı.

Katılımcıların dilek ve önerilerini paylaşmasının ardından toplantı verimli tartışmalar 
ve ortak kararlarla sona erdi. Toplantıda ele alınan konuların hayata geçirilmesi için gerekli 
adımların atılması kararlaştırıldı ve temsilciliklerin bu süreçte daha etkin bir rol üstlenmesi 
hedeflendi. Önümüzdeki dönemde, şube çalışmalarının daha geniş bir katılımla sürdürülmesi 
ve üyelerimizin taleplerine yönelik yeni projelerin geliştirilmesi için iş birliği içinde hareket 
edileceği vurgulandı.

III. Koordinasyon Kurulu Toplantısı		         18-19-20 Aralık 2025

35. Dönem Şube Koordinasyon Kurulu III. Toplantısı; Şubemiz faaliyet alanında yer alan 
il merkezlerinde olmak üzere, 18 Aralık 2025 tarihinde EMO Aydın İl Temsilciliği’nde, 19 
Aralık 2025 tarihinde EMO Manisa İl Temsilciliği’nde ve 20 Aralık 2025 tarihinde EMO İzmir 
Şubesi’nde olmak üzere üç gün boyunca gerçekleştirildi.

“Oda-Şube Çalışmaları Bilgilendirme”, “Dağıtım Şirketleri / Belediyeler / Organize Sanayi 
Bölgeleri (OSB) ile İlişkiler”, “Temsilcilik Çalışmaları”, “Mali Durum” ile “Dilek ve Öneriler” 
başlıklarının gündeme alındığı toplantılara, EMO İzmir Şubesi’ne bağlı il ve ilçe temsilcileri ile 
şube denetçileri katılım sağladı.

Toplantılarda, Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın, 35. Dönem Yönetim Kurulu çalışmaları 
kapsamında şubenin gelir-gider bütçesi, komisyon faaliyetleri, eğitim ve seminer programları 
ile sosyal ve mesleki etkinlikler hakkında kapsamlı bir bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi. 
Sunumda, yürütülen çalışmaların mevcut durumu değerlendirilirken, önümüzdeki döneme 
ilişkin planlanan faaliyetler ve hedefler de katılımcılarla paylaşıldı.

Toplantılar süresince temsilciliklerin karşılaştığı sorunlar, yerel düzeyde yürütülen 
çalışmalar ve kurumlarla ilişkiler ele alınarak görüş alışverişinde bulunuldu. Katılımcıların öneri 
ve katkılarıyla zenginleşen toplantıların, Oda-Şube ve temsilcilikler arasındaki eşgüdümün 
güçlendirilmesine katkı sunduğu ifade edildi.

EMO Manisa İl Temsilciliği EMO İzmir Şubesi


